

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3384 Leon Wicher**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3384 Leon Wicher.**

Miejscowość: Sidzina | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszego syna...



Leoś niedługo skończy cztery latka i powoli kończą się możliwości terapeutyczne dla naszego kochanego chłopca... Jednak głęboko wierzymy, że istnieje jeszcze szansa na pomoc dla niego. Jedną z nich jest bardzo drogie leczenie w USA, na które w dalszym ciągu zbieramy środki.

To, czy uda się zrealizować kolejny wyjazd, zależy w dużej mierze od dobroci Państwa serc. Prosimy o wsparcie!

Leoś urodził się w zamartwicy z wieloma ciężkimi wadami - zdiagnozowano u niego rozmiękanie istoty białej mózgu, ubytek przegrody przedsiionkowej, kwasicę, hipoglikemię i zaburzenia przemiany węglowodanów. Zaburzenia metaboliczne, których doświadczył, dały podejrzenie choroby mitochondrialnej, która później została potwierdzona badaniami genetycznymi. Do dzisiaj jest ona wiodącym problemem chłopca, z którym nie możemy się uporać. Syn ma niepokojące wyniki badań krwi... Zaburzenia chłopca powodują mnóstwo nieprawidłowości, które uniemożliwiają mu normalne funkcjonowanie - stwierdzono u niego opóźnienia rozwoju psychoruchowego, a przez wylew ma niedowład i zaburzenia napięcia mięśniowego. Problemy z serduszkiem natomiast utrudniają możliwości terapeutyczne. Po pierwszym pobycie w USA i pierwszych diagnozach, okazało się, że nasz syn ma uszkodzony nerw w mózgu, który odpowiada za jego lewą stronę ciała, przez co ma problemy z napięciami mięśniowymi i trudność utrzymania równowagi. Po drugim pobycie w USA, pełnej diagnostyce i rehabilitacjach, lekarze wykluczyli u Leosia chorobę genetyczną. Kwas mlekowy jednak nadal jest podwyższony we krwi i do tej pory nie udało się ustalić powodu. Leoś dzielnie walczy, przed nim kolejny rok zajęć i rehabilitacji. Prosimy Państwa o pomoc, możecie zapewnić Leoslowi jedyną szansę na sprawność w przyszłości.

Za każdy gest wsparcia będziemy dozgonnie wdzięczni!
Rodzice Leosia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków, przelicz w zł. KWOTA zł. 07
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3384 LEON WICHER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	